[image: image1.png]

[image: image2.png]an.l.ﬂ. de Pesquisa

FACULDADE DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Autarquia Estadual – Lei n.º 8899 de 27/09/94

  (Reconhecida pelo decreto Federal n.º. 74,179 de 4/06/74)

Anexo I

São José do Rio Preto, (data)
PROGRAMA DE PÓS-DOUTORAMENTO – FAMERP

Prezado Senhor
Conforme disposto na Portaria FAMERP N.º 031 de 06 de junho de 2019, encaminho a Vossa Senhoria as informações e documentações necessárias para a proposta de Pós-Doutorado intitulado “(digitar o nome do projeto)”, no período de (digitar o período inicial e final).
Sem mais para o momento, subscrevo-me

Atenciosamente

	Nome e Assinatura
Pós-Doutorando
	Nome e Assinatura

Supervisor

Ciente e de acordo

	Nome e Assinatura

Chefe de Departamento

Nome do Departamento
	Nome e Assinatura

Líder do Grupo

Nome do Grupo

ILMO. SR.

PROF. DR. LUIZ CARLOS DE MATTOS
D.D. DIRETOR ADJUNTO DE PESQUISA
FAMERP
Av. Brigadeiro Faria Lima, 5416 – 15090-000 – São José do Rio Preto-SP – Brasil

Tel. (17) 3201-5700 – Fax (17) 3227-6201 – www.famerp.br/dape